CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
“Terra do Pai da Aviação”

Rua 13 de Maio 365 – Centro Santos Dumont  MG
CEP -  36240-000      Tel: (32)3252-9600

vicentinho@camarasd.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº: 15.003/2017

VEREADOR: VICENTE DE PAULO DOS REIS
DESTINATÁRIO– EXECUTIVO MUNICIPAL
                              SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

                              SR. ANDERSON MENDES VIEIRA

  Santos Dumont, 16 de Janeiro de 2017.

 O Vereador Vicente de Paulo dos Reis, no uso de suas

atribuições regimentais, solicita a aprovação do Plenário do Legislativo

Municipal juntamente o executivo Municipal para atender a seguinte

INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal através da Secretaria competente possa

realizar no trevo na saída da cidade sentido Juiz de Fora um reparo para o

acumulo de água,   uma vez que no período chuvoso o local fica alagado

causando prejuízo aos motoristas que trafegam naquela localidade.

Fotos em anexo.

Atenciosamente,

VICENTE DE PAULO DOS REIS

VEREADOR